
litistäkää viisi 
mailaa kolmeen senttiin
Suomalainen mitaliprässäämö sai alkuvuonna 2015 tilauksen, jollaista se ei 
ollut aiemmin toimittanut. SHG pyysi prässäämöä puristamaan viiden mailan 
bägin kolmen sentin ansiomerkeiksi ja toimittamaan sitä sovitut määrät kul-
lattuina ja hopeisina.

Onneksi ansiomerkin mallikappaleena oli aidon bägin sijaan SHG:n vuodelta 1988 peräisin 
oleva logo, jossa golfmailat komeilevat osana komeaa vaakunakilpeä. Prässäys sujui hyvin ja 
komeat ansiomerkit voitiin luovuttaa ansioituneille SHG:läisille seuran 50-vuotisjuhlapäivä-
nä 20.5.2015.

Mitaleja sai kaikkiaan 11 erityisen ansioitunutta ja aktiivisesti toiminutta seuran jäsentä. 
Heidän lisäkseen olisi löytynyt myös muita palkittavia, mutta ansiomerkkien saajat valinnut 
seuran johtokunta halusi korostaa erityisesti viime vuosikymmeninä tehtyä työtä.

Myös Golfliiton ansiomerkkejä jaettiin. Niiden saajilta löytyi seuratasoisen toiminnan 
lisäksi ansioitunutta ja merkityksellistä toimintaa koko suomalaisen golfin näkökulmasta. 
Onnittelut vielä kerran kaikille ansiomerkin saaneille.
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SHG:n juhlavuonna talkoolaisten ja 
muiden vapaaehtoistyön tekijöiden 
määrä ponnahti ennätyslukemiin. 
Mittarilukeman huiman positiivinen 
muutos nostaa huulille kysymyksen 
siitä, onko kyseessä viidenkympin 
huumaa vai vapaaehtoisuuden uusi 
nousuaalto.

Heti kauden alussa tunnistettiin Luukin ke-
vättalkoista lähes 130 SHG:läistä ja Lakiston 
talkoistakin miltei 70. Keskikesällä yli 60 
seuran jäsentä huhki hommia SM-kisaorga-
nisaation apuna ja useat kymmenen hoitivat 
erilaisia startterin ja tuomarin tehtäviä 
muissa kisoissa pitkin kesää. 

Unohtaa ei myöskään sovi kahdeksan 
SHG:läisen miehen valvojajoukkiota, joka 
huolehti  pelin sujuvuudesta molemmilla 
kentillä koko kesän ajan. 

Sitten ovat vielä ne kaikkiaan yli kolmi-
senkymmentä ihmistä, jotka ovat jäseninä 
joko seuran johtokunnassa, hallituksessa tai 

Satoja SHG:läisiä 
saatu juhlavuonna kiinni itse teossa:
voiko tämä jatkua näin?

jossain kaikkiaan kymmenestä eri toimi-
kunnasta. Heistä voisi nostaa esille vaikkapa 
seuran kapteenit. 

Entä sitten ne yksittäiset teot? Esimer-
kiksi ne kaksi miestä, joiden yksi urakka 
kesti kokonaisen vuorokauden. Tai ne 
miehet ja naiset, jotka selkiään säästelemättä 
kyykkivät kierroksensa aikana väyliä ja grii-
nejä paikkailemassa. Tai ne, jotka kantavat 
terassipöydille kertyneet astiat keräystelinei-
siin ja siistivät toilettireissullaan lavuaarin 
ympäristön. Tai se mies, joka järjestelee 
kisoihin erikoiskilpailuja ja kustantaa voitot 
omasta pussistaan. 

Kaikki he ja moni moni muu on saatu 
kauden 2015 aikana kiinni itse teosta: naut-
timassa vapaaehtoistyön tuottamasta hyväs-
tä mielestä ja merkittävyyden tunteesta.

On siis syytä kysyä: voiko tämä jatkua 
näin? Vastausta odotellaan noin puolen vuo-
den kuluttua kun kutsu Luukin kevättalkoi-
siin ilmestyy SHG:n nettisivuille. Paljonko 
meitä hyvän tekijöitä on ensi vuonna?

lopputuloksena 
kolme sivua per vuosi
Yksi SHG:n 50-vuotisuuden dramaat-
tisimpia vaiheita oli ansioituneen 
ja tunnetun professorin katoaminen 
Tampereelle. Kyseinen professori 
otti urakakseen seuran historian 
kirjoittamisen ja tämä työ ajoi hänet 
vuosien evakkoon. Professorin aktii-
viuran aikainen työhuone sijaitsee 
tuossa kaupungissa ja SHG-historian 
kirjoitustyö karkotti hänet sinne.

Mutta mikä oli Tampereelle  
hautautumisen tulos?    
Se oli reilut kolme sivua per vuosi!
SHG:n historiasta kertovassa teoksessa on 
160 sivua eli 3,2 sivua per jokainen SHG:n 
toimintavuosi. Jos tarkkoja ollaan, kaikki 
sivut eivät kuitenkaan ole Tampereelle 
hetkellisesti erakoituneen professori Matti 
Alestalon kädenjälkeä, sillä häntä avusti 
viimeisten vuosikymmenien kirjoitustyös-
sä Tapio Pekkola. Lisäksi toimittaja Raili 
Nurvala täytti kirjasta kymmenisen aukea-
maa aikalaishaastatteluilla, jotka valottavat 
mielenkiintoisten persoonien kautta SHG:n 
taivalta.

Historiateos julkistettiin keskiviikkona 
20.5.2015 eli päivälleen 50 vuotta sen jäl-
keen kun SHG oli perustettu. Kirja on ollut 
myynnissä siitä lähtien ja myynti jatkuu niin 
kauan kuin painosta riittää.

SHG:n kultainen 
ansiomerkki
Jukka Korhonen
Jarmo Leiniö
Heikki Riutankoski
Ilkka Vainio-Mattila

SHG:n hopeinen 
ansiomerkki
Kirsti Backman
Juha Einiö
Armi Ellilä
Tiina Nevalampi
Teppo Ollikka
Jorma Palander
Ismo Stenberg

Suomen Gofliiton 
hopeinen ansiomerkki
Tapio Pekkola

Suomen Gofliiton 
pronssinen ansiomerkki
Mikko Salminen
Marja Virta

SHG:n 
kunniajäseniksi 
kutsutut
Matti Alestalo
Tapio Pekkola
Martti Söderlund

ANSIOMERKIT
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Muistan ikuisesti ensikosketukseni golfiin. 
Paikka oli Master Golfin range ja kädessä 
kiilteli uutukainen rautakasi. Rakas aviomie-
heni oli järjestänyt yllätyksen.

Heiluttelin mailaa kuuliaisesti ohjeiden 
mukaan ja sain sen kolahtamaan pari kertaa 
palloon. Homma sujui ihan kivasti, mutta 
mailan ja pallon yhteentörmäykset eivät he-
rättäneet yhtään mitään. Eivät hämmennys-
tä, innostusta saati sitten ihastusta. Minua ei 
olisi voinut vähempää kiinnostaa.

Kaikki huomioni kohdistui pari metriä 
lyöntipaikan takana sätkineisiin jalkoihin 
ja tasaisella tahdilla ylös-alas kohonnee-
seen pulleaan vatsaan. Esikoinen pötkötteli 
päiväunillaan babysitterissä. 

Kutsuisin sitä täydelliseksi ajoitukseksi. 
Mies oli päättänyt aloittaa golfin pelaamisen 
ja ajatteli että myös mammalomailevalle 
vaimolle tekisi hyvää tuulettaa päätään 
kodin ulkopuolella. Lopputuloksena upo-
uusi rautakasi työnnettiin eteisen kaappiin 
kahdeksaksi vuodeksi.

En ole tarinani kanssa yksin. Monella 
naisella on hyviä syitä olla aloittamatta 
golfia. Lapset ovat yksi yleisimmistä, mutta 
löytyy niitä muitakin. 

Mutta mitä sitten tapahtuu kun nainen 
viimein aloittaa golfin? Hän keskittyy 
pelaamiseen ja pysyy kentällä, eikä lähde 
mukaan kehittämään toimintaa. Laskeske-
lin huvikseni mikä on miesten ja naisten 
suhde SHG:n toimikunnissa. Seuralla on 
kaikkiaan 6 toimikuntaa, joissa on yhteensä 
38 paikkaa. Näistä paikoista 27 on miehillä 
ja 9 naisilla. Osakeyhtiön puolella on neljä 
valiokuntaa tai muuta työryhmää, joissa 
on kaikkiaan 22 paikkaa. Paikoista 19 on 
miehillä ja 3 naisilla.

Golfin miehisyys korostuu, kun selailee 
SHG:n lehtiä tai nettisivuja. Painokone on 
suoltanut syvyyksistään sellaisiakin Look In 
Golfin numeroita, joista ei löydy yhden yhtä 
valokuvaa naisesta ja tekstimainintojakin on 
vain muutamia. Ihan hävettää kun on ollut 
itse naisena viestintää tekemässä.

Eikös siskot tehdä tällaisesta loppu? 
Kysehän ei ole siitä, että miehet meitä syr-
jisivät, ihan itse olemme oman paikkamme 
määrittäneet ja itse voimme sen muuttaa. 
Voimme kehittää ratkaisuja siihen, miten 
pienten lasten äidit pääsisivät golfkentälle. 
Voimme ideoida pelimuotoja ja tapahtu-
mia, jotka saavat naiset sankoin joukoin 
liikkeelle.

Uusi ladykapteenimme Sari Huuhtanen 
on saanut heti ensimmäisenä toiminta-
vuotenaan paljon pöhinää aikaan ja ensi 
vuodelle on jo suunnitteilla kaikenlaista 
uutta ja kivaa. Otetaanko tavoitteeksi, että 
SHG:n seuraava 50-vuotispätkä kirjoitetaan 
historiaan naisten aikakautena? 

Ensi kesän mimmimaratonilla nähdään!

Pia Vilmi
Päätoimittaja

Ei viisikymppimisiä ilman kunnon iltajuhlia! SHG:n 
50-vuotisjuhlia tanssittiin ja skoolailtiin ravintola 
Kaisaniemessä lauantaina 23.5.2015. Juhlakansaa valui 
paikalle lähes tunnin ajan ja ravintola täyttyi viimeistä 
paikkaansa myöten. Juhlijoita oli liki 200.

Juhlaa olisi voinut hyvällä syyllä kutsua perinteiseksi ja arvok-
kaaksikin, mutta yksi punanenäinen hovimestariharjoittelija sotki 
käsikirjoituksen. Juhlaväen yllätykseksi juhlapaikan ovella oli seuran 
ja yhtiön puheenjohtajien ja kapteenien lisäksi vastaanottajana myös 
punanenäinen klovni. Tämä virttyneeseen hovimestarin asuun 
sonnustautunut punanenä auttoi juhlakansaa asettumaan pöytiin ja 
hoiti sen jälkeen juontohommat.

Kyseessä oli Red Nose Clubin näyttelijä Joke The Behaviour eli 

Jarkko Raskilla on takanaan ensim-
mäinen kokonainen kausi SHG:n toi-
mitusjohtajan ja toiminnanjohtajan 
hommissa. Kaudesta syntyy posi-
tiivinen tulos sekä osakeyhtiön että 
seuran puolelle, mutta vielä ei olla 
lähelläkään sitä mihin Raski uskoo 
SHG:n etenevän.

Kauden tärkein luku oli 45.052 ja se kertoo 
Luukin ja Lakiston kentillä pelattujen kier-
rosten määrän. Luku on 1500 suurempi kuin 
vuonna 2014 ja siinä on peräti 1000 greenfee 
kierrosta enemmän kuin vuotta aiemmin.  

Toimitusjohtaja Raski uskoo 
SHG:n mahdollisuuksiin
“SHG:ssä on paljon potentiaalia,” Jarkko 
sanoo. “Palvelujen ja pelaajille tarjottavien 
elämysten kehittämisen pitää olla toimin-
tamme keskiössä tästä eteenpäin ihan koko 
ajan, sillä vain sen kautta jäsenemme ja 
osakkaamme kokevat saavansa rahoilleen 
vastinetta ja greenfee-pelaajat löytävät 
meidät.”

Tulevien vuosien kehityskohteet eivät 
ole massiivisia kenttähankkeita vaan pikem-
minkin pieniä ja arkisia asioita.

“Isojen kenttäuudistusten jälkeen on 
koittanut pienempien uudistusten aika”, 
Jarkko toteaa. “Se ei kuitenkaan tarkoita 
sitä, etteikö uudistusten vaikutus voisi olla 
suuri. Kun keskitytään golfareille tärkeisiin 
asioihin, voidaan saada isojakin positiivisia 
muutoksia.”

Yhteistyö tekee golfalalle hyvää
Petikossa toimintaansa aloitteleva Van-
taan Golfpuisto ei ole Raskin näkemyksen 

Vuoden 2015 luku oli  45.052
mukaan uhka SHG:lle vaan pikemminkin 
eduksi, jos kortit osataan pelata oikein.

“Kasvua ei saada ellei golfin pariin tule 
uusia harrastajia. Vantaan Golfpuiston pay 
and play –konsepti houkutellee uusia ihmisiä 
lajin pariin ja heistä kasvaa ajan mittaan pe-
laajia kaikille lähialueen kentille, myös meil-
le”, Jarkko toteaa. “Variston alku voi kuitenkin 
olla haastava, koska Master, Ringside ja SHG 
tarjoavat hyvät kentät ja palvelut. Mielelläni 
kuitenkin toivotan tulokkaalle menestystä, 
sillä golfiin tarvitaan uudenlaisia vaihtoehtoja 
ja sen myötä tulevaa uutta mielenkiintoa.”

Yhteen hiileen puhaltaminen ja yhteis-
työ kenttien ja golfkenttäjohtajien kesken on 
kaiken kaikkiaankin Jarkko Raskin mielestä 
tärkeää.

“Golfporukoissa on vahvaa yhdessä 
tekemisen henkeä ja uusia ideoita ja ratkai-
suja etsitään porukalla”, Jarkko kertoo. “Se 
ei tarkoita, etteikö jokainen etsisi myös sitä 
omaa kilpailuetuaan, mutta tietyissä asioissa 
on järkevää toimia yhdessä.”

Positiivinen medianäkyvyys 
vuoden suurimpia onnistumisia
SHG sai viisikymmenvuotisvuonnaan hyvää 
medianäkyvyyttä ja viestit medioissa olivat 
lähes yksinomaan positiivisia. Jarkko Raskin 
arvion mukaan tunnettuudessa otettiin iso 
loikka eteenpäin ja SHG asemoitui halut-
tuun suuntaan.

“Ulkopuolisilta on kuulunut paljon 
hyviä kommentteja,” Jarkko toteaa. “SHG:n 
brändi on vahvistunut kahdella tavalla. 
Mielikuva kenttiemme laadusta on noussut 
ja mielenkiinto niitä kohtaan on lisääntynyt. 
Myös kilpaurheilupuolemme on saanut 
uutta nostetta.”

Onnistuminen medianäkyvyydessä on-
kin yksi Jarkon suurimpia tyytyväisyyden-
aiheita kaudella 2015. Toinen iso tyytyväi-
syydenaihe on yhteistyökumppanieurojen 
tuplaantuminen kaudesta 2014 kauteen 2015 
ja kolmas suuri plussa on ollut SHG:n palk-
kalistoilla ja vapaaehtoisissa koko kauden 
vallinnut hyvä tekemisen fiilis.

“Kausi 2015 oli mielestäni hyvä, ham-
paankoloon ei ole jäänyt mitään”, Jarkko 
toteaa. “Aina voi tietysti parantaa, mutta 
pitää olla realisti sen suhteen minkälaisin 
askelin mennään eteenpäin. Kannattaa myös 
muistaa että on asioita, joille ei voi tehdä 
mitään.”

Minkälaisia askelia 
vuodelle 2016 on suunniteltu?
“Luukin nelosen ja kuudentoista remontit 
on edenneet hyvin ja suosiollisten syys-
säiden ansiosta uudet viheriöt saataneen 
käyttöön jo kesäkuulla. Luukin uudistuspro-
jektia jatketaan samaan tyyliin ja ensi syksy-
nä on seuraavien kohteiden vuoro jos vaan 
rahatilanne antaa siihen mahdollisuuden.”

Varmuudella tapahtuvia uudistuksia 
kaudelle 2016 ovat Lakiston klubitaloremon-
tin loppuunsaattaminen, Luukin kenttäalu-
een vessojen uusiminen ja bunkkeriremont-
tien käynnistäminen Lakistossa ja Luukissa. 
Lisäksi koneet ja kalusto vaativat investoin-
teja vuosittain, myös ensi vuonna.

“Greenfee-pelaajia on tarkoitus 
houkutella lisää ja siihen on suunniteltu 
lääkkeeksi opetustarjonnan lisäämistä ja 
Luukin maanantai-päivän tyyppistä play 
and play –konseptia myös Lakistoon. Näitä 
suunnitellaan tarkemmin talven aikana,” 
Jarkko toteaa.

punanenä pyöritti 
200 ihmistä 
Kaisaniemessä

Tatu Siivonen, jonka 
klubitoimikunta oli 
kutsunut tilaisuuden 
juontajaksi.  Valinta 
ei ehkä ollut tavan-
omaisin, mutta toimi 
mainiosti. Ohjelmanu-
meroina kuultiin sitten 
vähän perinteisempiä 
puheita, joita pitivät 
seuran puheenjohtaja Jouko Laitinen, osakeyhtiön puheenjohtaja 
Jarmo Leiniö, Golfliiton hallituksen puheenjohtaja Timo Laitinen 
ja SHG:n pitkäaikainen jäsen ja vahva golfvaikuttaja Erkki K.M. 
Leppävuori. 

Puheiden välillä syötiin kolmen lajin illallinen ja nautittiin 
hyvästä seurasta. Ilta päättyi tanssiorkesteri Major Swingin rytmit-
tämiin tansseihin. Lattia oli täynnä heti ensimmäisestä kappaleesta 
alkaen.

Juhlan jälkeen osa kansasta valui jatkoille. Kaikkia paikkoja ei 
tiedetä, mutta ainakin ravintola Vltavan toisessa kerroksessa eräs 
porukka korkkasi kuohuviinipulloja vielä aamukahden aikaan… 
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homma meinasi 
karata käsistä
Viisikymmenvuotisjuhlien kunniaksi järjestettiin lauantaina 6.6. Luukissa ja 
Lakistossa SHG:n 50-vuotisjuhlakisa. Kisassa tehtiin seuran uusi kilpailijaen-
nätys, kun kahdella kentällä kisasi samaan aikaan peräti 183 golfaajaa.

Kisa pelattiin viileään alkukesään nähden suopeissa olosuhteissa ja se onnistui mainiosti. 
Kisan järjestelyvaiheissa oli kuitenkin mopo karata käsistä, kun klubitoimikunta innostui 
suunnittelemaan juhlakisaan väyläkohtaisia historiakatsauksia, laulavaa juontajaa ja 24-h-
kampanjan varainkeruuiskua par-kolmosille. Onneksi johtoryhmä ymmärsi suunnitelmien 
epärealistisuuden ja rönsyt karsittiin ajoissa. Sen ansiosta juhlakisoissa päästiin pelaamaan 
jaloa peliä perinteiseen tyyliin.

Luukissa juhlakisan pelimuotona oli pistebogey ja Lakistossa pelattiin tasoituksellista 
lyöntipeliä. Pistebogeyvoitot menivät naisille. Ykkössijan otti juniori Roosa Kalliovaara, 
kakkoseksi tuli Sari Kangas ja kolmanneksi Pia Aro. Tasoituksellisen lyöntipelissä valtikka oli 
sitten miehillä: paras oli Pasi Olenius, toisena Markko Salminen ja kolmantena Kari Hänni-
nen. Olenius pelasi myös parhaan scratch-tuloksen.

SHG sai uuden ladykapteenin kaudelle 2015 ja tämä pani samantien käyntiin 
ennätysjahdin. Vaan arvasikohan kapteenska, että jahti tulisi tietämään tuhan-
sien lappusten leikkaamista ja rei’ittämistä ja inhimillisen ynnäystaidon rajoja 
hipovaa lasku- ja tarkistusurakkaa pitkin kesää. Ladykapteenin pahimmissa 
painajaisissa Luukin ja Lakiston komeat birkkupuut kaatuivat ja sadat lappu-
set leijailivat täydelliseen sekasotkuun.

Ei siis ihme, että ladykapteeni Sari Huuhta-
nen huokaisi helpotuksesta kun ennätysjahti 
päättyi onnellisesti ilman painajaismaisia 
sekaannuksia ja hän saattoi summata loppu-
tuloksen. Ja se on uskomattoman hieno!

Jahdin tarkoituksena oli juhlistaa SHG:n 
50 vuotta keräämällä mahdollisimman pal-
jon naisten tekemiä par- ja birdie-tuloksia 
Luukista ja Lakistosta. Tavoitteena oli tehdä 
vähintään 50 paria ja 50 birkkua kaikilla 
Luukin ja Lakiston rei’illä kauden aikana. 
Jahti käynnistyi heti toukokuun alussa ja 
Ennätysjahdin aikana kirjattiin kaikkiaan 
4666 tulosta. Niistä 4239 oli pareja ja 426 
birdieitä. Eageleitakin syntyi yksi. 

50 parin tavoite täyttyi Luukissa 
viidellätoista reiällä ja Lakistossa seitsemäl-
lätoista reiällä. Tämän perusteella Luukin 
vaikemmat reiät naisille ovat kolmonen, ysi 
ja kaksitoista. Ne kaikki jäivät alle 50 parin. 
Lakiston vaikein reikä on numero viisitoista, 
joka jäi ainoana alle par-tavoitteen. Eniten 
pareja tehtiin Luukissa par-kolmosilla eli 
rei’illä viisi (253 kpl), viisitoista (252kpl) 
ja kaksi (243 kpl). Lakistossa sen sijaan 
par-kolmosilla ei juhlita vaan naisille 
helpoimmat reiät ovat reikä seitsemän (215 
kpl), reikä 12 (195 kpl) ja vasta kolmantena 
ensimmäinen par kolmonen eli reikä kuusi 
(191 kpl).

naiset tekivät 
huiman ennätyksen

Sankaritarinoita, niitä tarvitaan! 
Kauden 2015 sankarikastiin luetaan 
ainakin ne kaksi golfaria, jotka pela-
sivat 24 tuntia putkeen ja hankkivat 
pelillään yli 11.000 euroa SHG:n 
junioreille. 

Kyseessä oli Golfliiton keräysluvalla 
toteutettu 24-h junnuille -kampanja, 
jossa yksityishenkilöt ja yritykset pääsivät 
lahjoittamaan seurojen junioritoiminnalle 
rahaa. Lahjoitustapa poikkesi normaalista, 
sillä lahjoitussummat määräytyivät sen 
mukaan, miten paljon par- tai parempia 
tuloksia syntyi, kun kampanjan pelaajat 
pelasivat yhtäjaksoisesti vuorokauden ajan. 
Lahjoittavat kertoivat ennen peliä summan, 
jonka he lahjoittaisivat jokaista tehtyä paria 
tai parempaa kohti. Pelin jälkeen laskettiin, 
paljonko lahjoitettavaa itse kullekin kertyi.

Ja nyt alkaa tarinan sankariosuus. Kesäl-
lä 2015 vuorokauden pelikierroksen tekivät 

kassaan kilahti 
yli 11.000 euroa

SHG:n junioritoimikunnan vetäjä Mauri 
Teräväinen ja Mid Tourin edustuspelaaja 
Raine Stenberg. Pojat olivat melkoisessa 
vireessä ja paukuttivat vuorokauden aikana 
peräti 153 paria, birdietä ja oli siellä eageli-
kin. Huima tulos syntyi kahdeksan pelatun 
kierroksen ja kaikkiaan 67,2 kilometrin 
aikana. Peli alkoi maanantai-iltana 24.6. 
klo 18 ja päättyi seuraavana päivänä klo 18. 
Mauri ja Raine pitivät pienen tauon yön 
pimeimpinä hetkinä, mutta muuten pysytel-
tiin liikkeessä.

Lahjoittajiksi oli ilmoittautunut 126 
yksityishenkilöä ja 26 yritystä ja heidän 
etukäteen määrittämistään summista kertyi 
tuo komea 11.000 euron potti. Summaa 
käytetään junioritoiminnan kehittämiseen, 
erityisesti lahjakkaimpien juniorien tuke-
miseen.

Kiitos sankarimme Mauri ja Raine ja 
kiitos kaikki lahjoittajat. 

Ensi vuonna uudelleen?

50 birkun tavoite ei täyttynyt yhdellä-
kään reiällä. Lähimpänä onnistumista oltiin 
Luukissa rei’illä kaksi (28 kpl), viisi (27 kpl) 
ja kolmetoista (25 kpl). Lakiston parhaat 
birkkureiät olivat seitsemän (42 kpl), kaksi 
(29 kpl) ja kuusi (23 kpl). Luukissa syntyi 
kesän aikana birkkuja kaikille rei’ille, mutta 
Lakiston reikä numero 15 osoittautui voitta-
mattomaksi. Sinne ei yhtään birkkua.

Ennätysjahtiin osallistui kymmenittäin 
SHG:n naisia. Sen lisäksi tehtiin ennätyksiä 
myös sateessa pelaamisessa. Ladykapteeni 
järjesti kesän aikana viisi naisten peli-iltaa 
ja yhdessä niistä oli poutasää. Lisäksi tehtiin 
vierailu Keimolan kentälle ja silloinkin satoi. 
Kun kauden alussa opeteltiin sääntöjä Kim-
mo Helaskosken johdolla, alkoi sataa kun 
sisätiloista siirryttiin kentälle katsomaan 
asioita käytännössä. Naisten päivänäkin 
satoi, tosin ei koko aikaa.

Sari ansaitseekin ladykapteenina 
vähintäänkin kohtuulliset hurraa-huudot 
ja kunnon aallot, koska hän sai houkutel-
tua valtavan määrän SHG: naisia yhteisiin 
tapahtumiin ja tempauksiin huonoista säistä 
huolimatta. Toivotaan ladykapteenille ja 
naisten toiminnalle poutaisempia olosuhtei-
ta kaudelle 2016!
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P U H E E N J O H TA J A LTA

Menestystä tuli junioreista, mideistä ja 
senioreista. Akilleen kantapäänä toki hiertää 
ikäryhmä junnujen ja midien välillä, sillä 
miesten ja naisten sarjoissa ei ole ollut vä-
hään aikaan menestyjiä, kun parhaat pelaa-
jamme ovat siirtyneet ammattilaiskentille.

Mutta nyt katse sinne missä onnistumi-
sia riittää! 

Perre Papusella hieno 
vuosi junioreissa
Perre Papunen toi junnuista kaksi SM-mita-
lia, hopeisen ja kultaisen. Kesäkuussa Perre 
otti hopeaa 16-vuotiaiden poikien lyönti-
pelissä. Kisat käytiin Vierumäen Cookella 
ja Perren kierrostulokset olivat 77-74-71. 
Heinäkuun lopussa, 29.-30.7. Perre pelasi 
Alastaro Golfin kentällä Loimaalla 16-vuo-
tiaiden poikien reikäpelimestaruudesta ja 
otti tiukassa kisassa Suomen mestaruuden.  
Perren kausi oli kaiken kaikkiaan mainio 
ja päättyi Finnair Junior Tourin finaalin 
voittoon Kytäjällä. Perre pääsi kokeilemaan 

Lakiston kentän suurremontti on 

saattanut jättää varjoon sen, kuinka 

Luukin kentällä on vuosien aikana 

tehty uudistuksia pikku hiljaa reikä 

kerrallaan. Reilun kymmenen vuoden 

aikana Luukissa on uudistettu jo vii-

si viheriötä ja taas on työt käynnissä 

kahdella viheriöllä.

Ensi kesänä Luukissa pääsee pelaamaan 
kokonaan uudistettua nelosreikää ja kuu-
dellatoista odottaa nykypaikaltaan hieman 
siirtynyt ja täysin uudistettu viheriö bunkke-
reineen. 

Töitä on tehty Lakiston remontista 
paljon kiitosta saaneen Jore Erikssonin 
voimin. Hän on jälleen kerran ollut mukana 
suunnittelemassa ja toteuttamassa SHG:n 
kenttätoimikunnan tahtomia muutoksia. 

Molempien reikien uudistustyöt käyn-
nistettiin lokakuussa ja uusiin maisemiin 
saatetaan hyvien syyssäiden ansiosta päästä 
pelaamaan jo kesäkuulla 2016. Viheriöt 
on tehty siirtonurmella, samoin osa niiden 
ympäristöistä. Osa alueista on kylvetty. 
Kevään ja alkukesän säät ratkaisevat, miten 
kasvu edistyy ja koska uudistukset päästään 
korkkaamaan.

Luukkiin on suunniteltu myös kenttä-
alueen wc-tilojen vaihtamista samankal-
taisiin wc/ukkossuojatiloihin kuin mitkä 
saatiin Lakistoon kesällä 2015. 

Luukin kehittäminen jatkuu nelosen ja 
kuudentoista jälkeenkin. Suunnitelmissa 
on uudistaa kenttää reikä-pari kerrallaan 
vastaavaan tyyliin syksyisin. Ensi kesänä 
hallituksessa päätetään tarpeiden ja talous-
tilanteen pohjalta, milloin ja miten työt 
jatkuvat.

Luukin uudistamisessa suurin työ on 
toistaiseksi ollut tiialueiden korjaus ja uu-
siminen, joka tehtiin vuosien 2004 ja 2005 
aikana. Ykkönen ja kakkonen uudistettiin 
kokonaisuudessaan kuusi vuotta sitten ja 
samassa yhteydessä tehtiin lampi ykkösen 
ja kympin väliin sekä kummutus kymppi-
väylän päähän ja ykkösen ja kahdeksantoista 
väliin. Neljäntoista viheriö uusittiin kymme-
nisen vuotta sitten. Seitsemälletoista tehtiin 
uusi viheriö vuonna 2008 ja viitosen viheriö 
uusittiin 2010.

Ei siis mahda mitään: kehitys senkun 
kehittyy Luukissakin.

Luukissa 
myllätään 
yllätyksiä

SHG:n historiallinen vuosi
Kulunut golfkausi alkaa olla lopussa ja pian 
se voidaan liittää osaksi Suur-Helsingin Gol-
fin yli 50-vuotista tarinaa. Pelaaminen jatkui 
kentillämme aktiivisesti vielä marraskuussa; 
esimerkiksi tänään 8.11 olin monen muun 
kanssa Lakistossa raikkaassa syyssäässä 
täysin pelattavalla kentällä.

Summaan tässä kirjoituksessa tunte-
muksiani kaudesta 2015. Nostan esille joita-
kin vuoden suurimpia tapahtumia ja niiden 
tunnelmia, muualla lehdessä kerrotaan 
yksityiskohtaisemmin koko toiminnasta 
ja mm. poikkeuksellisen hyvästä kilpai-
lumenestyksestä. En ole halunnut SHG:n 
puolesta kiittäessäni nimetä tässä ketään 
erikseen; tässä mielessä on vain positiivinen 
ongelma, että suuremman tai pienemmän, 
mutta tärkeän panoksen antaneita henkilöi-
tä on ollut paljon.  

Kun mietin mitä kaikkea vuoden aikana 
on tehty, voin eittämättä todeta, että onnis-
tuimme kokonaisuutena enemmän kuin hy-
vin. 50-vuotisjuhlavuoden merkittävimpiä 
asioita ja tapahtumia oli osin suunniteltu jo 
useita vuosia ja voin tunnustaa, että jossain 
vaiheessa urakka tuntui ainakin minusta 
aika haastavalta, kun samaan aikaan tehtiin 
kaikki muukin mitä normaalivuosina. 
Sanoin joskus johtokunnassa ääneen, että 
pitääkö kaiken tapahtua samaan aikaan. 

Kaikesta kuitenkin selvittiin yhteistyöllä ja 
samaan maaliin pelaten. Henkilökunnalle 
tilanne oli ajoittain erittäin hektinen ja 
tapahtumien hieno läpivienti vaati heiltä 
paljon venymistä.

Erittäin tärkeä onnistumisen voimavara 
on ollut SHG:n hallinnollinen toimintamalli 
ja osakeyhtiön ja seuran yhdessä tekemä 
strategia. Strategia osoittaa yhtiön ja seuran 
yhteistä näkemystä ja tahtoa siitä, mikä on 
hyväksi golfyhteisömme kokonaisuuden 
kannalta. Tiedän, että saumaton toiminta ei 
ole itsestään selvää kaikissa golfyhteisöissä. 
Hyvin sujunut yhteistyö Suur-Helsingin 
Golf Oy:n kanssa on ollut välttämätöntä 
juhlavuoden tapahtumien onnistumiseksi.

Konkreettisimmin tämä on näkynyt 
panostamisessa kenttiin ja tiloihin ja siinä, 
miten niitä on käytetty kilpailuihin ja 
muuhun tapahtumatoimintaan. Kulunut 
vuosi on ollut kenttien osalta upea suoritus 
kenttämestarilta ja hänen tiimiltään, saimme 
nauttia hyvistä ja ajoittain jopa loistavista 
olosuhteista. 

Kausi lähti käyntiin hyvien merkkien 
alla,  kun Luukin talkoissa oli huhtikuussa 
ennätysporukka. Seuraavana oli vuorossa 
syntymäpäiväviikko. Keskiviikkona 20. 
toukokuuta järjestetty historiateoksen julkis-
taminen keräsi Lakiston klubitalon ääriään 
myöten täyteen omia jäseniä ja onnittele-
maan tulleita vieraita. Syntymäpäiväviikon 
kruunasi lauantaina 23.5 järjestetty merkki-
vuotemme pääjuhla ravintola Kaisaniemessä 
– sekin tietysti ennätysosanottajamäärällä. 

Kesäkuussa pelattiin juhlakilpailu yhtä-
aikaisesti molemmilla kentillä ja suurimalla 

osanottajamäärällä seuramme kilpailu-
historiassa. Heinäkuussa emännöimme ja 
isännöimme viikon ajan Suomen mesta-
ruuskilpailuja Lakistossa. Järjestelyt saivat 
kiitosta, meillä oli osaavan henkilökunnan 
lisäksi kilpailujärjestelyissä auttamassa suuri 
joukko jäseniä, joiden asennetta ja golfosaa-
mista golfliiton puolelta erikseen kiitettiin. 
Muita arvokilpailuja olivat heinäkuun 
Hickori Golf SM-kisat, ja vielä elokuussa 
järjestimme seniorien reikäpelin SM-kisat. 
Arvokisojen määrässä voi olla historiaan 
jäävä ennätys tämäkin.

Vielä erillispoimintana haluan mai-
nita sitkeät 24h golffarit, jotka uurastivat 
junnutoiminnalle merkittävän summan. Se 
oli hieno henkilökohtainen panos seuram-
me eteen. Heistäkin on tässä lehdessä juttu 
erikseen. 

Kaiken kaikkiaan eri tapahtumiin ja 
kilpailuihin osallistuneiden määrä sekä 
vapaaehtoisten runsaslukuisuus ovat parasta 
palautetta mitä seuran jäsenet voivat antaa 
golfseuralle ja sen menestyksen eteen talkoi-
ta tekeville luottamushenkilöille, kiitoksia 
siitä teille kaikille. 

Tämä vuosi tullaan muistamaan kovan 
työn ja hienon yhteishengen vuotena, teke-
misten ja onnistumisten vuotena. Voimme 
olla ylpeitä itsestämme ja kuulumisestamme 
Suur-Helsingin Golfiin.

Lyhyesti sanoen: teimme vuonna 2015 
yhdessä Suur-Helsingin Golfin historiaa! 

Jouko Laitinen
puheenjohtaja

SHG ry

taitojaan myös kansainvälisillä kisakentillä, 
mutta siitä lisää toisaalla tässä lehdessä.

Gitta Kauppi loistavassa 
vireessä mideissä
Mideissä Gitta Kaupilla oli kerrassaan 
hieno vuosi. Kuudesta kisasta peräti viidessä 
Gitta oli kolmen parhaan joukossa ja sai 
kaksi henkilökohtaista SM-mitalia ja yhden 
joukkuemitalin.  

Gitta on vuoden 2015 Suomen mestari 
midinaisten lyöntipelissä. Mestaruudesta 
pelattiin 15.-17.7. Kotkassa Kymen Golfin 
kentällä. Reikäpeleistä Gitta otti SM-
pronssia kun kisa käytiin 25.-27.6.  Lakeside 
Golf & Country Clubin Pirunpelto-kentällä 
Sastamalassa. Niiden lisäksi Gitan kauden 
2015 kunniataulussa on yksi tourin osakil-
pailuvoitto ja kaksi kakkossijaa. 

Gitta taisteli vahvasti Mid Tourin koko-
naiskilpailun voitosta ja voitto jäi vaivaisen 
40 pisteen päähän. Gitta oli luonnollisestikin 
mukana SHG:n midinaisten porukassa, kun 

ratkaistiin joukkueiden SM:ää. SHG nappasi 
todella tiukassa kisassa pronssin. Seuramme 
muut mitalistinaiset ovat Minna Kalliovaa-
ra ja Pirjo Sipronen.

Ari Vauhkosen menestys 
senioreissa jatkui tuttuun malliin
Senioreissa SHG:llä oli useita vahvoja 
nimiä, mutta erityisesti Ari Vauhkonen piti 
menestyksestä huolen. Miesten senioreissa 
SHG otti kaikkiaan neljä Suomenmestaruus-
mitalia, mikä on paras tulos koskaan. 

Seniorien mitalisade alkoi komeasti 10.-
12.7. Salossa pelatuissa lyöntipelin SM-ki-
soissa. Siellä Ari Vauhkonen (73-72-76) otti 
SM-hopeaa ja Tapani Saarentola (76-75-74)  
SM-pronssia. Ari Vauhkonen täydensi hen-
kilökohtaista SM-mitalisaldoaan Lakistossa 
pelatuissa lyöntipelin M55-SM-kisoissa. 
Arille SM-hopeaa todella jännittävien vai-
heiden jälkeen kotiyleisön kannustustuella.

SHG:n Jouko Kaartinen otti SM-
pronssia M75-sarjassa. Kisat pelattiin 
21.-22.7.Master Golfin kentällä Espoossa.

Kermana henkilökohtaisen menestyk-
sen päälle SHG:n seniorimiehet nappasivat 
SM-kultaa Lohjalla 4.-5.9. pelatuissa jouk-
kueiden SM-kisoissa. SHG:n joukkueessa 
pelasivat Ari Vauhkonen, Tapani Saarentola, 
Kari Kauppinen ja Pentti Karlsson. Voitto 
vaati henkistä yliotetta, sillä marginaalina oli 
lopulta vain yksi lyönti.

Kymmenen SM-mitalia ja yhdeksän 
SM-mitalistia samana vuonna

SHG:n juhlavuosi oli juhlaa myös kilpakentillä. Edustuspelaajamme olivat kan-
sallisella tasolla hienossa vireessä ja sen seurauksena SM-mitalisteja saatiin 
enemmän kuin miesmuistiin.
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Kauden 2015 päätteeksi tehty jäsenkysely kertoi mitä mieltä SHG:n toimin-
nasta, palveluista ja kentistä ollaan. Palaute osoittaa, että monilla toiminnan 
osa-alueilla on menty positiivisesti eteenpäin, mutta on myös asioita, jotka 
ovat joko ottaneet takapakkia tai joissa pelaajien vaatimukset ovat kasvaneet 
aiemmasta.

Vahvin nousija on ravintolatoiminta, joka 
sai kaudelta 2015 kautta linjan parempia 
tuloksia kuin kaudelta 2014. Ravintolapal-
velujen suosio on lisääntynyt jonkin verran 
ja tämä näkyy sekä myyntiluvuissa että 
kyselyn tuloksissa. Lähes 30 % pelaajista 
kertoo käyttävänsä ravintolan palveluja aina 
kentällä käydessään.

Positiivinen tuloskehitys ei kuitenkaan 
tarkoita, että ravintolapalveluihin oltaisiin 
absoluuttisen tyytyväisiä. Ravintola on edel-
leenkin se toiminnan osa-alue, jossa löytyy 
eniten parannettavaa. Uudet ravintoloitsijat 
saavat kuitenkin erittäin kannustavaa ja 
myös kiittävää palautetta siitä, että suunta 
on muuttunut. 

Ravintolalounaille hyvät arviot, 
kahvilavalikoimalle heikommat
Kauden 2015 aikana tehdyssä kyselyssä 
ravintola sai erittäin positiivista palautetta, 
mutta tyytyväisyys palveluihin heikkeni 
jonkin verran loppukauden aikana. Ravin-

“Tätä pitää pureskella talven yli”

SHG:n mestaruuskisoissa koettiin 
täysin uusi ja siksi myös hämmentä-
vä tilanne: kaikille mestaruusmita-
leille löytyi ottaja. Harvinaiseen ti-
lanteeseen päädyttiin sen myötä, kun 
mitalit päätettiin ripustaa voittajien 
kaulaan heti kisapäivänä tulosten 
julkistamisen jälkeen.

Aiempina vuosina mitalit on jaettu kauden 
päätösjuhlassa ja vain osa mitalisteista on 
saapunut hakemaan omansa. Vaikka mitalin 
on voinut tämän jälkeen noutaa seuran toi-
mistosta, on mitalilaatikon pohjalle kertynyt 
vuosien aikana melkoinen nippu noutamat-
ta jääneitä mitaleita.

Klubitoimikunta päättikin ottaa hylätyt 
mitalit hyötykäyttöön ja jakoi kauden 2015 
päätösjuhlassa seitsemän erikoispalkin-
toa SHG:läisille. Julkistamme tässä ensin 
mestaruusmitalistit ja toisaalta tästä lehdestä 
löytyy erikoisempien mitalistien lista.

Miehet
1. Tuomas Salminen (72-71-73-72) 288
2. Ari Vauhkonen (76-72-74-77) 299
3. Jarkko Raski (78-72-79-71) 300

Naiset
1. Gitta Kauppi (81-86) 167
2. Reetta Teräväinen (85-86) 171
3. Emma Lassila (90-89) 179

Midimiehet
1. Hannu Lahtela (72-81) 153
2. Jussi Salokorpi (72-85) 157
3. Marko Hooli (77-83) 160

Midinaiset
1. Merja Mäkinen (96 -105) 201
2. Kirsi Huikarinen (107-99) 206
3. Päivi Andersson (105-101) 206

Junioripojat
1. Jaakko Lahtela (87-82) 169
2. Juho Rintala (83-88) 171
3. Miikka Mäkinen (86-85) 171

Junioritytöt
1. Nelli Halonen (93-86) 179
2. Reetta Teräväinen (90-92) 182
3. Trine Leisso (106-113) 219

Veteraanimiehet
1. Matti Andersson (80-86) 166
2. Teppo Ollikka (79-89) 168
3. Reijo Siren (85-83) 168

Veteraaninaiset
1. Pirkko Andersson (86-85) 171
2. Raili Nurvala (89-86) 175
3. Heidi Wegelius (95-94) 189

Seniorimiehet
1. Kari Kauppinen (76-77) 153
2. Pentti Karlsson (79-82) 161
3. Juhani Niemi (80-85) 165

tolahenkilökunta saa ystävällisyydestä huip-
pupisteet. Ravintolavalikoimassa selkein po-
sitiivinen kehitys on tapahtunut lounaissa. 
Niiden laatua pidetään selkeästi parempana 
kuin kaudella 2014. Myös kahvilatuotteet 
saavat aiempaa parempia arvioita, mutta 
positiivinen kehitys ei ole yhtä suuri kuin 
lounaissa. Tämä on tärkeä viesti ravintoloit-
sijoille, sillä kahvilan ja pienten välipalojen 
valikoima on valtaosalle pelaajista lounasta 
tärkeämpi.

Klubiravintoloiden miljöölle ja siistey-
delle on suurempia odotuksia kuin aiemmin 
ja niille myös annetaan hivenen paremmat 
arviot kuin kaudella 2014.

Caddiemastereita kiitetään 
ystävällisyydestä
Caddiemastereiden ja toimistohenkilö-
kunnan palvelussa pidetään tärkeimpänä 
ystävällisyyttä ja siitä koko henkilökunta 
saakin erittäin hyvät arviot. Toimistohen-
kilökunnan ammattitaidosta annetaan 

hyvä arvio ja tavoitettavuuskin on kyselyyn 
vastanneuiden mielestä riittävällä tasolla. 
Sen sijaan caddiemastereiden osalta näkyy 
kaudella 2015 iso muutos ammattitaidon ja 
tavoitettavuuden osalta. Jäsenistön odotuk-
set caddiemastereiden ammattitaidolle ja 
tavoitettavuudelle ovat laskeneet ja saman-
aikaisesti he myös antavat niiden toteutumi-
sesta aiempaa huonompia arvioita.

Bunkkerit ovat molempien  
kenttien heikoin lenkki
Kenttien osalta nousevat bunkkerit selkeäksi 
kehityskohteeksi. Pelaajien arviot niiden 
kunnosta ovat heikentyneet vuodesta 2014 
vuoteen 2015. Myös lyöntipaikat (tiiauspai-
kat) saavat aiempaa huonompia arvioita. 
Sen sijaan väylistä ja viheriöistä annetaan 
erittäin positiivista palautetta ja tämä palau-
te on parempaa kuin kaudelta 2014.

Kausi 2015 oli aktiivinen kilpailukausi 
ja SHG:n kentillä nähtiin useita SM-kisoja 
ja myös lukuisia ulkopuolisten osapuolien 
järjestämiä toureja. SHG:n kentillä järjes-
tettävien kilpailujen kiinnostavuus onkin 
jäsenten mielestä lisääntynyt ja kilpailuissa 
tarjolla oleviin palkintoihin ollaan tyyty-
väisempiä kuin aiemmin. Sen sijaan kisojen 
ennakkomarkkinoinnissa ei onnistuttu 

kaudella 2015 yhtä hyvin kuin edellisenä 
kesänä ja myös järjestelyt kisapaikoilla saa-
vat hieman heikompia arvioita kuin vuotta 
aiemmin. Kisojen osalta siis sekä kehitystä 
että pientä takapakkia.

Kokonaisarvio kaudesta 2015 hyvä, 
mutta hivenen kautta 2014  
heikompi
Kokonaisarvosana kaikesta toiminnasta ja 
palvelusta kaudella 2015 on hivenen hei-
kompi kuin kaudella 2014, mutta edelleen 
vahvasti plussan puolella. Vuonna 2014 
kokonaisarvosana oli 4, kaudella 2015 koko-
naisarvosana on 3,5.

Jutussa esitetyt tiedot perustuvat kauden 
2014 päätteeksi tehtyyn tyytyväisyyskyselyyn 
(lokakuu 2014) ja kaudella 2015 tehtyihin 
kenttä- ja ravintolakyselyyn (heinäkuu 2015) 
ja tyytyäisyyskyselyyn (lokakuu 2015). Ky-
selyt on toteutettu ZEF-työkalulla ja  tämän 
jutun tiedot pohjautuvat ns. suhteellisiin 
lukemiin, jotka osoittavat absoluuttisia luke-
mia vahvemmin positiivisten ja negatiivisten 
arvioiden väliset erot. Kauden 2014 kyselyyn 
vastasi  563 jäsentä ja kauden 2015 kyselyihin 
vastasi 200 jäsentä  (heinäkuun kenttä- ja 
ravintolakysely) ja 463 jäsentä (lokakuun 
tyytyväisyyskysely).

kaikki mestaruusmitalit jaettiin
Seniorinaiset
1. Leila Väisänen (88-86) 174
2. Päivi Keskinen (90-91) 181
3. Sirkka Myllymäki (103-107) 210

SHG:n 
reikäpelimestari 2015 
(Rastila Cup)
1. Miikka Mäkinen

SHG:n juniorien 
reikäpelimestari 2015
1. Juho Rintala

SHG:n 
ladykapteeni 
Sari Huuhtanen
ja kapteeni 
Mara Söderlund
onnittelevat 
seuran mestareita.
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5600 starttia 
veti Naparinkin 
hiljaiseksi

SHG:n Lakiston kenttä sai vuonna 
2015 tulikasteensa Suomenmes-
taruus-kenttänä. SM-kaste tehtiin 
varmuuden vuoksi tuplana: ensin 
SM-mitaleista pelattiin miesten ja 
naisten lyöntipelissä ja myöhemmin 
kesällä ratkaistiin seniorien reikäpe-
limestaruudet.

Luukissakin pelattiin Suomenmestaruuk-
sista, kun hikkoristit ratkaisivat, kuka 
käyttää 1900-luvun alun hikkorimailoja 
taitavimmin. Luukilla oli jo yksi aiempi SM-
kisakenttäkokemus. Naisten lyöntipelien 
Suomen mestaruudet ratkaistiin siellä vuon-
na 1982 ja Luukki sai silloin kunnian olla 

Yleisö haukkoi henkeään kun 
Late Ruuska paljasti 
todellisen luonteensa

SHG on aina ollut aktiivinen ki-
saseura, mutta kaudella 2016 tehtiin 
todennäköisesti kaikkien aikojen 
ennätys seuran omien kisojen osallis-
tujamäärissä. Kun lasketaan yhteen 
viikkokisojen, seuran sisäisten kiso-
jen ja seuran järjestämien avointen 
kisojen osallistujamäärät, päästään 
lukuun joka ylittää 3800 ja kun siihen 
lisätään SHG:n kentillä järjestettyjen 
tourien ja Golfliiton startit, saadaan 
kokonaismääräksi 5600. Melko hui-
maa.

Kokonaismäärästä on viikkokisojen osuus 
reilut 1500 starttia. Loppusyksyn hienot säät 
vetivät kisakansaa paremmin kuin koskaan 
ennen ja kauden viisi viimeistä kisaa (Tiinan 
viinikisa, Baan Finland Open, Makkarateh-
das Wigrenin kinkkukisa, Gatorade Syys-
scramble ja extrakisana järjestetty Lakiston 
Kanuuna by Meripaviljonki 4-h scramble) 
vetivät kaikki kentän tappiinsa asti täyteen; 
jokaisessa oli maksimimäärä osallistujia, 
yhteensä siis lähes 500 pelaajaa.

Vieraspelaajien osuus kisakierroksista 
on kaikkiaan 1800 starttia. Luvussa ovat 
mukana SM-kisat, tourit ja seuran avoimet 
kisat.

Kausi 2016 oli kisapelaajien lukumää-
rässä todellinen huippuvuosi. Mika Naparin 
vetämä kilpailutoimikunta saakin otsa 
rypyssä miettiä, minkälainen vuosi kaudesta 
2016 rakennetaan. Määrää vai laatua? Uutta 
vai tuttua?

Mikael Salmisen mietteitä kaudesta
Mikael voitti heinäkuussa Lappajärvellä järjestetyn Kivitippu Intationalin pro-am-turnauksen 
ja se oli hänen ensimmäinen voittonsa ammattilaisena. Sitä seurasi syyskuussa Vuosaaressa 
pelatun Finnish Tourin finaalin voitto ja Finnish Tourin kokonaiskisan kakkostila. Suomen 
Challenge Tourin kilpailussa Gant Openissa Turussa Mikael oli parhaana suomalaisena 
yhdeksäs. Mikael oli mukana Euroopan Tourin karsinnoissa ja eteni 6.-9.11. pelatulle toiselle 
karsintakierrokselle saakka.

”Kausi oli todella kaksijakoinen. Ensimmäinen puolisko sujui tahmeasti vaikka pelikunto 
tuntui koko ajan hyvältä. Heinäkuun puolivälin jälkeen homma vihdoin napsahti kohdilleen 
ja loppukausi meni nousujohteisesti. Pelaaminen meni eteenpäin etenkin mentaalipuolella, 
joka olikin yksi tavoitteistani kauteen lähdettäessä.  Kilpailukauden jälkeen harjoittelu jatkuu 
fysiikkapainotteisesti. Tarkoituksena on kehittää kehon liikkuvuutta ja lisätä lihasvoimaa ja 
lihashallintaa. Kun kisoja ei ole päällä, voi tehdä enemmän kroppaa jumittavaa ja rasittavaa 
treeniä. Ensi vuoden tavoitteet asetetaan talvikauden aikana kun seuraavan kauden alku lähe-
nee ja kilpailusuunnitelmat selkiytyy.”

Tuomas Salmisen mietteitä kaudesta
Myös Tuomas otti ensimmäisen voittonsa ammattilaisena, kun hän pokkasi ykköstilan Palta-
mon Finnish Tourin kisassa syyskuussa. Tuomas vei myös Finnish Tourin kokonaisvoiton. 

”Kausi meni hyvin ja peli parani mitä pidemmälle kesä eteni. Panostin harjoittelussa eri-
tyisesti lähipeliin ja puttiin.  Suunnittelin tänä vuonna omat treenijaksoni entistä tarkemmin, 
jolloin sain niistä entistä enemmän tehoa irti. Lähipelini viheriöiden ympärillä ja puttaaminen 
paranivatkin selvästi kauden aikana.  Iso parannus oli kisakierroksilla ns. missien välttäminen 
eli huonotkin lyönnit kisakierroksilla olivat entistä parempia. Vältin isot numerot tuloskorteil-
la, mikä näkyi tasaisesti parantuneissa kisatuloksissa.”

SHG:n riveistä löytyy aikamoinen liuta golfammattilaisia. Heistä tunnetuin on 
eittämättä Mikko Korhonen, joka pelasi vuonna 2015 uransa parhaan Euroo-
pan Tour kauden ja lunasti ensimmäistä kertaa suoran jatkopaikan uudelle 
kaudelle. Korhosen jalanjälkiä tavoittelevat Salmisen veljekset Mikael ja Tuo-
mas, jotka molemmat pelasivat hienon kauden vuonna 2015.

“Kausi parani 
vanhetessaan”

Kisamitalien lisäksi kaudella 2015 
jaettiin myös muita huomionosoituk-
sia. Klubitoimikunta yllätti porukat 
kauden päättäjäisissä jakamalla 
kaikkiaan seitsemän erikoismainin-
taa mitalien kera.

Vuoden hymypoika: 
Jorma Palander. Perustelut: SHG ry:n 
johtokunnassa vuodesta 2010 lähtien vai-
kuttanut Jorma jaksaa aina olla niin pirun 
positiivinen!

Vuoden wikipedia: 
Martti Söderlund. Perustelut: SHG:n 
kapteenin pestistä luopuvalla Maralla on 
uskomattoman pitkä SHG-historia takanaan 
ja sen myötä todennäköisesti seuran paras 
tietämys kaikesta ja kaikista!

Vuoden positiiviset: 
Ari Tarkkanen ja Sirkka Myllymäki. Perus-
telut: Kertokaa tapahtuma, kisa tai pelipäivä, 
jossa tätä pariskuntaa ei ole nähty ensim-
mäisten joukossa ja aina hyvällä fiiliksellä. 
Me emme muista yhtään!

Vuoden vauhdittaja: 
Jarkko Raski. Perustelut: Uuden toimitus- ja 
toiminnanjohtajan innostus ja innostavuus 
toi ihan uutta vauhtia erityisesti SHG:n 
toimistoväen tekemiseen.

Vuoden äijä: 
Tiina Kotajärvi. Perustelut: Kenttämesta-
rimme on hoitanut aivan uskomattoman 
työkokonaisuuden yhdessä porukoidensa 
kanssa molemmilla kentillä. Siihen ei joka 
äijä pysty!

Vuoden sankarin isä: 
Ismo Stenberg. Perustelut: Klubitoimikunta 
päätti valita palkittavat siitä joukosta joka 
osallistui kauden päättäjäisiin. Mitali olisi 
haluttu antaa yhtä sukupolvea nuoremmalle 
Stenbergille, eli Rainelle, joka yhdessä Terä-
väisen Maurin kanssa golfasi 24 tuntia rahaa 
SHG:n junioreille. Mutta ilman Ismoa ei 
olisi Rainea, joten hyväksyttäköön tämäkin 
mitalinjako!

Vuoden järjen ääni: 
Marja Vinni. Perustelut: Marja on ahke-
roinut  ja auttanut Vuoden vauhdittajaa to-
teuttamaan tavoitteitaan ja pitänyt Klubitoi-
mikunnan toljailut järkevissä rajoissa. Kun 
menee lujaa, tarvitaan järjen ääntä. Onneksi 
meillä on Marja! 

Ensi vuonna uudestaan. 
Kannattaa tulla päättäjäisiin!

Yllätysnimille 
mitaleja 
kaulaan 

– klubitoimikunta asialla

kautta aikain toinen kenttä, jolla SM-kisoja 
ylipäärään järjestettiin. Siihen saakka kaikki 
SM-kisat oli järjestetty Talissa.

Lakiston SM-kisat jäävät golfin histo-
riaan Tarina Golfin Lauri Late Ruuskan 
kisoina. Late  aloitti kisat hurjalla kierrok-
sella ja löi Lakistolle käsittämättömän kent-
täennätyksen 62 lyöntiä. Aiempi ennätys 
sai väistyä ja nyt Lakiston kubitalon seinällä 
komeilee kehystettynä Lauri Ruuskan alle-
kirjoituksella varustettu tuloskortti.

Kenttäennätyskierrokseen sisältyi 
kymmenen birkkua. Ne Late teki rei’illä 1, 4, 
5, 6, 7, 9, 12, 16, 17 ja 18. Reiät 9 ja 18 olivat 
Laten huippureiät sillä niillä hän teki kaikilla 
kisakierroksilla birkut – paitsi kakkospäivä-

nä, jolloin ysille syntyi eageli. Laten neljään 
kisakierrokseen mahtui kaikkiaan vain 8 bo-
gia tai huonompaa. Hankalimmiksi rei’iksi 
osoittautuivat 11 ja 15, joille syntyi bogi 
kahtena pelipäivänä. Yhdelletoista Late teki 
peräti tuplan kolmantena kisapäivänä., 

SM-kisojen miesten kärkikolmikkona 
Lauri Ruuska, Tarina Golf (62-64-72-
67), Aleksi Myllymäki Nokia River Golf 
(69-68-71-70) ja Kim Koivu (Nordcenter 
Golf&Country Club) 69-75-50-68).

Naisten voittajaksi Niina Liias Kalajo-
kilaakson Golfista (81-72-70-74), toiseksi 
Emmi Jalkanen Nokia River Golfista (73-
75-75-75) ja kolmanneksi Ida Kaukinen 
Sarfvik Golfista (80-69-76-74).
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SHG:n junnuporukassa on juuri nyt vahva meno päällä. Seuran ykkösjuniori, 
16-vuotiaiden poikien sarjassa pelaava Perre Papunen teki hienon kauden otta-
en lukuisten hyvin sijoitusten lisäksi peräti kaksi Suomenmestaruus-mitalia. 

Kauden 2015 mielenkiintoinen ilmiö olivat 
kansainväliset kisat, joissa varsin moni kil-
paileva juniorimme on päässyt kokeilemaan 
siipiään. 

Perre Papunen oli mukana Golfliiton 
edustusryhmässä ja pelasi kauden aikana 
kaikkiaan viisi kansainvälistä kisaa. Mäkisen 
Miikka taitaa olla Perren jälkeen seuraavak-
si ahkerin kv-kisojen kiertäjä ja kävi kesän 
aikana kilpailemassa Itävallassa, Italiassa 
ja Hollannissa. Lahtelan Jaakko kokeili 
kansainvälistä meininkiä ainakin Virossa 
järjestetyissä junnukisoissa. Teräväisen 
Reetan ensimmäinen kisa ulkomailla 
nähtiin loppukaudesta, kun hän osallistui 
Uudenmaan juniorien porukassa Tukhol-
man Golfliiton joukkuetta vastaan pelattuun 
perinteiseen junioriotteluun. 

Annetaan Perren kertoa kansain-
välisistä kokemuksistaan
“Vuoden ensinmäinen kv-kisa suuntautui 
kesäkuussa Skotlantiin aidolle links-kentäl-
lä. Siellä pelaaminen oli hyvin erilaista kuin 
mihin olen tottunut ja pääasiassa totuttelin 
tuuleen ja koviin kenttiin. Hyvä puoli reis-
sussa oli että päästiin käymään St. Andrew-
sissä juuri The Openin kynnyksellä. 

Saksassa heinäkuussa järjestetty Young 
Masters oli hieno kilpailu, josta saatiin 
joukkueena alle-16 vuotiaiden  Euroopan-
mestaruuspronssia. Henkilökohtaiset pelit 
eivät menneet toivomallani tavalla ja olin 
vasta 17. Hieno kisakokemus kuitenkin ja 
ensimmäinen EM-mitali. 

Elokuussa oli vuorossa Irlannissa järjes-

tetty alle 16-vuotiaiden poikien avoin mes-
taruuskisa ja siitä ei ole juurikaan kerrotta-
vaa: se oli vuoden huonoin kisa. Hyvää oli 
kuitenkin se, että tajusin lyönnissäni yhden 
jutun ja sain taas pelistä kiinni loppukautta 
ajatellen.  

Kauden lopussa oli vielä Belgiassa 
järjestetty alle 18-vuotiaiden avoin mes-
taruus, jossa pelini oli ailahtelevaa, mutta 
paikoin myös erittäin hyvää. Sijoitukseni oli 
18 ja pidän kisaa parhaana ulkomaan kisana 
kaudella 2015.”

Vierumäellä 24.-26.6. järjestetyt 
14-16-vuotiaiden juniorien lyöntipelin SM-
kisat olivat samanaikaisesti myös iso kan-
sainvälinen kisa, koska osallistujista peräti 
kolmasosa tuli Suomen ulkopuolelta. Tätä 
kansainvälisyyttä olivat SHG:n junnuista ko-
kemassa SM-hopeaa kisoissa ottaneen  Perre 
Papusen lisäksi Miikka Mäkinen, Jaakko 
Lahtela, Eero Pohjola ja Reetta teräväinen. 

Perre Papusen hyvä menestys varmis-
tanee hänelle paikan Golfliiton valmennus-
ryhmiin myös kaudelle 2016. Reetta Terä-
väinen ja Eero Pohjola lunastivat tiukkojen 
testi- ja karsintapäivien kautta itselleen 
paikat 13-vuotiaiden Talenttiryhmään, 
johon Golfliitto kokoaa valtakunnan parhaat 
13-vuotiaat golfarit. Miikka Mäkinen nap-
pasi paikan FJT:stä kaudelle 2016.

Junnut harjoittelevat talvikaudella 
sekä henkilökohtaisten valmentajiensa että 
Golfliiton valmennuksen tuella. Seuran 
oma junnuvalmennus jatkuu tuttuun tapaan 
kolmena päivänä viikossa PGA Pro Lauri 
Hurrin ohjauksessa. 

Lakiston kentällä nähtiin heinäkuun 9. päivänä suomalaisia NHL-kiekkoilijoi-
ta. Monen muun muassa paikalla olivat Boston Bruinsin maalivahti Tuukka 
Rask ja Chigaco Blackhawksin hyökkääjä Teuvo Teräväinen. 

Mutta miksi Tuukka ja Teuvo tulivat 
Lakistoon ja kuinka heiltä sujuu golf?
Tuukka ja Teuvo osallistuivat agenttinsa AcmeSportsin vuotuiseen Summer Challenge 
-golfkisaan, joka järjestettiin tällä kertaa SHG:n kentällä Lakistossa. Tuukan ja Teuvon lisäksi 
Lakistossa nähtiin parikymmentä muuta kiekkoilijaa ja AcmeSportsin muuta väkeä.

AcmeSports on jo parinkymmenen vuoden ajan toiminut NHL-kiekkoilijoiden agenttina, 
urheilullisena neuvonantajana ja pelaajien kehittäjänä. AcmeSportsin vetäjistä Lakistossa oli 
paikalla Euroopan vice president Simo Niiranen sekä Suomen jääkiekkotoimintojen johtaja 
Sami Mettovaara.

AcmeSportsin porukka piti hienokuntoisesta Lakiston kentästä todella paljon ja luonneh-
tivat päivän kulkua erittäin onnistuneeksi tapahtumaksi kaikin puolin.

Kisapäivä oli onnekkaasti poutainen ja urheilijoita kävivät Lakistossa bongaamassa ja 
haastattelemassa lukuiset urheilumediat. Tuukka Raskin swingiä ja Lakiston komeita maise-
mia sai ihailla samana iltana mm. MTV3-uutisissa.

Mikko Korhonen pääsi korkkaamaan uudistetun Lakiston vasta kesällä 2015. 
Tiukka kisaohjelma ja kautta aikain paras kausi Euroopan Tourilla on pitänyt 
Mikkoa kiireisenä, mutta SM-kisojen alla järjestetty pro-am-tapahtuma toi 
hänet pitkästä aikaa kotiseuran kentälle.

Mikko tykkäsi kokemastaan ja näkemästään. Leppoisan tutustumiskierroksen saldona oli 
kahdeksan birkkua ja koko muun proffaryhmän päihittäminen. Erityisesti takaysi sai Mikolta 
kiitosta. Suosikeiksi nousivat ensitutustumisen pohjalta reiät 11, 13 ja 14. Myös reikä 18 sai 
hehkutusta, sillä sen griiniuudistus on Mikon mielestä onnistunut erinomaisesti.

Mutta mikä hiljensi porukat? Mikko on joviaali ja leppoisa kaveri, joka ei ole juurikaan 
muuttunut ET-vuosien myötä. Hiljentymisen syy ei siis todellakaan ollut siinä, etteikö Mikon 
kanssa olisi voinut puhua niin kuin aina ennenkin. Hiljaa oltiin siksi, että SHG:lle markki-
nointimateriaalia tekevä videokuvaaja haastatteli Mikkoa Lakiston terassilla. Kun haastattelu 
oli ohi, palattiin pikaisesti normaaliin tilaan.

Kiitos kun kävit Mikko, mutta tulethan uudestaan sillä vielä on lunastamatta lupaus pelata 
Lakiston kenttää SHG:n junnujen kanssa!

Mikko Korhonen hiljensi porukat Lakistossa – arvaatko miksi?

yllättävän 
  luonnollista

Junnuissa 
mielenkiintoinen ilmiö

Älä ylläty, jos näet Mikko Korhosen SHG:tä esittelevillä videoilla.

SHG:n toimitusjohtaja Raski ja palvelupäällikkö Salminen melko muikeina yhteiskuvassa
Teuvo Teräväisen (vas) ja Tuukka Raskin (oik) kanssa.
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Yksi neljästä uudistuksesta selkeästi suosituin

Akuutteja hätätilanteita varten saatiin 
kenttäalueelle kaksi komeaa pytinkiä, joita 
osa (vieras)pelaajista erehtyi luulemaan kah-
vioiksi. No, eihän ne mitään taukopaikkoja 
olleet vaan kahden pytyn pysähdyspaikkoja, 
joista saa suojaa myös sateen sattuessa. 
Komeita ovat ja tarpeeseen tulivat.

Toinen iso uudistus oli Lakiston sauno-
jen täysremontti, jonka seurauksena naiset 
saivat alakertaan ikioman ja aiempaa huo-
mattavasti suuremman saunaosaston. Kun 
naiset siirtyivät alas, miesten puolelle saatiin 
lisätilaa ja uutta pintaa. Entisestä naisten 
pukuhuoneesta rakennettiin kabinetti, jota 
voi käyttää yritystilaisuuksiin tai kokouksiin. 

Kolmas uudistus oli uuden isomman 
terassin rakentaminen aiemman pikkupar-
vekkeen tilalle. Uudella terassilla on syvyyttä 
yli viisi metriä ja mittaakin liki kymmenen 
metriä. Sen toiselle reunalle oli sijoitettu 
sohvaryhmiä ja toiselle reunalle muhkean 
kokoisia pöytiä. Terassilta aukeaa näkymät 
pisimmillään aina 13. reiän viheriölle saak-
ka. Terassin alapuolella on sateelta suojaava 
parkki golfautoille ja bägeille.

Neljäs uudistuksista on heinäkuun 
puolivälissa avattu lähipelin harjoittelualue, 
josta löytyy kaksi erillistä harjoituspaik-
kaa, toinen bunkkerilyönneille ja toinen 
muulle lähipelille. Harjoitusalueelle mahtuu 
samanaikaisesti iso treeniporukka chippiä ja 
pitchiä treenaamaan.

Mutta minkälaista vastakaikua ja 
suosiota nämä uudistukset saivat ja mitä 
se meistä SHG:läisistä kertoo? Se kertoo, 
että osaamme ottaa rennosti ja nauttia 
hyvästä seurasta ennen ja jälkeen kierrok-
sen. Uudistusten selkeäksi ykkössuosikiksi 
nimittäin nousi upouusi terassi. Kakkoseksi 
kirivät uudistuneet saunatilat ja käyttöaktii-
visuuden perusteella kolmanneksi nousivat 
kenttäalueiden wc-tilat/ukkossuojat. Uusi 
lähipelin harjoitusalue ei vielä murtautunut 
porukoiden tietoisuuteen, mutta toivotaan, 
että treenaajien määrät moninkertaistuvat 
ensi kaudella. Onhan se nimittäin niin, että 
löylyjä on mukavampi heitellä ja terassilla 
on hauskempi istua, kun voi muistella hyvin 
mennyttä kierrosta sen sijaan että harmitte-
lisi huonoja lyöntejä.

Kausi 2016 tulee nopeammin kuin huomaatkaan! Kohta taas tapaamme 
Luukin talkoissa ja pelikausi pyörähtää käyntiin. Minkälainen pelikuntosi 
on silloin?

Tässä muutama vinkki talven varalle.

1)  Pidä peruskuntoa yllä kävely-, juoksu- tai hiihtolenkein. Kun lähdet kävelylenkille 
sauvojen kera, saat sykettä korkeammalle ja myös yläkroppaan liikettä. Talviurheilun 
ystävät lisäävät peruskunto-ohjelmaansa myös laskettelua ja matkaluistelua. Nam!

2)  Hanki lihasvoimaa kuntosalilta, bodypumpista tai kotitreeneistä. Golf on tekniikka-
laji, mutta voimatreenit ovat tulleet yhä vahvemmin kaiken ikäisten golfarien harjoi-
tusohjelmiin. Mikset sinäkin virittelisi vahvuutta erityisesti keskivartaloon?

3)  Paranna liikkuvuutta venytellen tai ota ohjelmaasi fustraa, joogaa tai muita liikku-
vuusharjoitteita. TV:tä katsellessa voi levyttämisen sijaan venytellä – edes muutaman 
kerran talven aikana!

4)  Treenaa swingiä omatoimisesti tai opettajan ohjauksessa. Tekniikkamuutosten paras 
aika on talvella, kun voit rauhassa keskittyä uusien liikeratojen hakemiseen. Kesähar-
joittelun haaste on, että vanhat tavat palaavat nopeasti kun pelikierros kutsuu. Anna 
itsellesi mahdollisuus, treenaa talvella!

5)  Kehitä tuntumaa lähipeliin. Rakenna chippipaikka kellariin, autotalliin tai pihalle. 
Seuran parhaat chippaajat treenaavat ympäri vuoden. Pane putteri näkyvälle paikalle 
eteisen nurkkaan ja rakenna talven aikana kevyt mutta stedi ote sen varteen. Se on-
nistuu vaikka eteisen lattialla!

5)  Vahvista henkistä kanttia. Talvella on aikaa lukea oppaita, jotka auttavat kehittä-
mään mielenhallintaa, itsevarmuutta, positiivisuutta ja keskittymistä. Kokeile vaikka 
mindfullnesia!

6)  Virittäydy lämpimissä maisemissa. Etsi mukava kohde ja lähde golfmatkalle. Tarjon-
taa löytyy myös SHG:ltä. Mikään ei poista talven kaamosta paremmin kuin vierailu 
vihreille nurmille ja lämpimään ilmastoon.

Talviresepti

Katso SHG:n matka- ja opetustarjontaa sivulta www.shg.fi.

Vai että miehiä hameessa golfkentällä! Tätäkö siitä seuraa, kun Gofliitto luo-
puu pukeutumisetiketin ylläpitämisestä ja siirtää vastuun seuroille? Vai onko 
kyseessä viimeinen epätoivoinen yritys saada katsojia suomalaisen kilpagolfin 
pariin? 

Jälkimmäinen vaihtoehto on lähempänä oikeaa, sillä mies hameessa nähtiin ammattilaisten ja 
amatöörien yhteisessä Hickory Openissa, joka pelattiin Luukissa 27.7. Äänekkäänä hikkori-
golfin puolestapuhujana ja lajin vahvana manageeraajana tunnettu Golf Talman Aki Ahlfors 
oli käynyt hikkorikisan aattona Kirsi-vaimonsa kanssa kotona kovaa vääntöä siitä, kumpi saa 
panna Luukin kisaan hameen päälle. Aki voitti. Hänellä oli siis päällään perinteinen irlantilai-
nen kiltti ja Kirsillä housut.

Hikkorigolfia nähtiin kaudella 2015 Luukissa pariinkin otteeseen. Ammattilaistapah-
tumaa ennen pelattiin lajin Suomen mestaruuskilpailut, joissa satoi mannaa järjestävälle 
seuralle. SHG otti 4.7. pelatuissa hikkorigolfin SM-kioissa peräti kaksi Suomen mestaruutta ja 
vei sen lisäksi kaksi mestaruuspronssia.

SHG:n Raine Stenberg on vuoden 2015 hikkorigolfin Suomen mestari ja SHG:n miesten 
joukkue on vuoden 2015 joukkuemestari. SHG:n Outi Hemmo vei naisten mestaruuspronssia 
ja Heikki Mamia otti mestaruuspronssin seniorien sarjassa.

SHG:n 50-vuotisjuhlavuoden viimei-
nen tilaisuus, kauden päättäjäiset,  
järjestettiin Hämeenkylän kartanolla 
perjantaina 6.11. Kartano oli yksi 
SHG:n kauden 2016 yhteistyökump-
paneista ja siitä on kehittymässä 
erittäin suosittu kokousten ja tapah-
tumien järjestelypaikka.

Moni on vierallut kartanon alueella silloin 
kun Golf Balancen myymälä vielä sijait-
si yhdessä kartanon sivurakennuksista. 
Tuon jälkeen on tapahtunut paljon ja koko 
kartanoalue on remontoitu uskomattoman 
hienoksi kokonaisuudeksi.

Yksi suosituimmista tapahtumista 
kartanon tiloissa ovat olleet hääjuhlat. Se ei 
ole ihme, sillä kartanon miljöö ja tilat ovat 
todella tunnelmalliset ja kauniit. Kesäaikaan 
ruoka- ja juomatarjoilut voidaan järjestää 
myös ulkona, viileämpään aikaan oman 
mieluisan tilan voi valita ravintolatilojen 
valikoimasta.

Kartanon kokoustilat ovat monipuolisia 
ja oivallisesti toteutettuja. Kartanosta löytyy 
erilaisilla teemoilla varustettuja kokousti-
loja, joissa myös virkistäytymisen tarve on 
huomioitu: on mahdollisuus ohjattuihin 
taukojumppiin, inspiroiviin värityshetkiin 
ja rentouttavaan kahvitteluun kahvibaarissa. 
Kaikissa kokoustiloissa on videotykki- ja 
äänentoistolaitteet. Kartanosta löytyy myös 
82 paikkainen auditorio. Kokouspaketteihin 
voi sisällyttää myös majoituksen.

Majoitustiloja on useissa eri raken-
nuksissa kartanon alueella; Etukartanossa, 

Sivukartanossa ja Niittysiivessä. Jokainen 
rakennuksista sisältää omanlaisia, niin 
pieniä huoneita kuin isompiakin sviittejä. 
Huoneistojen sisustuksissa on suosittu koti-
maista ja pohjoismaalaista sisustusta. Kaikki 
huoneet ovat valoisia, siistejä ja avaria. 

Hämeenkylän kartano toivottaa terve-
tulleeksi myös perheet. Lasten lisäksi myös 
eläimet ovet tervetulleita vieraita, eli lem-
mikkihuoneitakin on saatavilla. Lemmikki-
en kanssa lenkkeily ja oleskelu on sallittua 
koko kartanon alueilla ja lemmikeillä on 
pääsy myös terasseille.

Kartanossa on sauna ja uintimahdol-
lisuus. Niiden kanssa samoista tiloista 
löytyvät myös kuntosali sekä Harmonia 
Spa. Ulkoilijoillekin löytyy paljon tekemistä: 
tennis, petanque ja kroketti ovat suosittuja. 
Kartanon asiakkaille on tarjolla myös Jopo-
polkupyöriä sekä kävelysauvoja ja hyvät 
lenkkeilymaastot. 

Hämeenkylän kartano myy golfpaketteja 
jotka sisältävät greenfeen SHG:n kentälle 
sekä majoituksen kartanossa.

Hämeenkylän kartano järjestää Open 
House –tapahtuman keväällä 2016, tarkem-
min 23.4.2015 klo 10-14. Tapahtuman aika-
na pääsee  tutustumaan kartanon ravintola- 
ja majoituspalveluihin. Tai mikset tutustuisi 
kartanoon jo joulun aikaan kun joululounas 
on tarjolla 12.-22.12.2015. Osoite on Juuste-
nintie 1, 01630 Vantaa. 

Lisää tietoa Hämeenkylän kartanosta 
löydät sen kotisivuilta osoitteesta 
www.hameenkylankartano.fi.

romanttinen kartanomiljöö 
aivan Kehä kolmosen kupeessa

No ohhoh! 
Kaikkea on nähty muttei 
sentään vielä tätä!Lakiston klubilla ja kentällä saatiin nauttia kesällä 2015 peräti neljästä pelaa-

jien hyvinvointia lisänneestä uudistuksesta. 


